
ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/958/oj 1/2

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 222/2023 

(2023. gada 22. septembris), 

ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) 
[2024/958] 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu (“EEZ līgums”) un jo īpaši tā 98. pantu,

tā kā:

(1) EEZ līgumā ir jāiekļauj Komisijas Deleģētā regula (ES) 2022/2182 (2022. gada 30. augusts), ar ko attiecībā uz 
prasībām par lipīdu un magniju svara kontrolei paredzētos pilnīgos uztura aizstājējos groza Deleģēto regulu 
(ES) 2017/1798 (1).

(2) Šis lēmums attiecas uz tiesību aktiem par pārtiku. Tiesību akti par pārtiku neattiecas uz Lihtenšteinu, kamēr attiecībā 
uz Lihtenšteinu piemēro Eiropas Kopienas un Šveices Konfederācijas Nolīgumu par lauksaimniecības produktu 
tirdzniecību, kā tas noteikts EEZ līguma II pielikuma XII nodaļas ievadā. Tādēļ šis lēmums nav piemērojams 
Lihtenšteinai.

(3) Tādēļ būtu attiecīgi jāgroza EEZ līguma II pielikums,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

EEZ līguma II pielikuma XII nodaļas 77.c punktam (Komisijas Deleģētā regula (ES) 2017/1798) pievieno šādu tekstu:

“, kas grozīta ar:

— 32022 R 2182: Komisijas 2022. gada 30. augusta Deleģēto regulu (ES) 2022/2182 (OV L 288, 9.11.2022., 18. lpp.).”

2. pants

Deleģētās regulas (ES) 2022/2182 teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ 
papildinājumā, ir autentisks.

3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2023. gada 23. septembrī, ja ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar EEZ līguma 
103. panta 1. punktu *.

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un tā EEZ papildinājumā.

(1) OV L 288, 9.11.2022., 18. lpp.
* Konstitucionālās prasības nav norādītas.

Eiropas Savienības  
Oficiālais Vēstnesis 

LV 
L sērija    

2024/958  25.4.2024.



ELI: http://data.europa.eu/eli/dec/2024/958/oj 2/2

Briselē, 2023. gada 22. septembrī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —
priekšsēdētājs

Pascal SCHAFHAUSER

OV L, 25.4.2024. LV  


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 222/2023 (2023. gada 22. septembris), ar ko groza EEZ līguma II pielikumu (Tehniskie noteikumi, standarti, testēšana un sertifikācija) [2024/958] 

